БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
Алексеевка

« У?-> » 20 АЦ г.

О проведении муниципального этапа конкурса
общественно значимых проектов, реализуемых

территориальным общественным самоуправлением
в муниципальных образованиях Белгородской

области

В соответствии с приказом министерства общественных коммуникаций
Белгородской области от 15 января 2024 года № 4 «О проведении конкурса
общественно значимых проектов, реализуемых территориальным
общественным самоуправлением в муниципальных образованиях Белгородской
области»:

1. Провести с 19 января 2024 года по 13 февраля 2024 года прием заявок
муниципальной конкурсной комиссией для участия в конкурсе общественно
значимых проектов, реализуемых территориальным общественным
самоуправлением в муниципальных образованиях Белгородской области.

2. Создать комиссию по подготовке и проведению муниципального
этапа конкурса общественно значимых проектов, реализуемых
территориальным общественным самоуправлением в муниципальных
образованиях Белгородской области и утвердить ее состав (прилагается).

3. Управлению организационно-контрольной работы и архивного дела
аппарата главы администрации Алексеевского городского округа (Штень М.А.)
обеспечить размещение настоящего распоряжения на официальном сайте
органов местного самоуправления Алексеевского городского округа.

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на заместителя
главы администрации Алексеевского городского округа, руководителя аппарата
главы администрации Алексеевского городского округа Маматову И.И.

Глава адми!
Алексеевского горо А.Н. Калашников

УТВЕРЖДЕН
ДОКу

сп^я^кением администрации
кого городского округа

2024 г. №

Состав
комиссии по подготовке и проведению муниципального этапа конкурса

общественно значимых проектов, реализуемых территориальным
общественным самоуправлением в муниципальных образованиях

Белгородской области

Маматова Ирина
Ильинична

Г ончарова Елена
Валерьевна

Бондаренко Наталья
Николаевна

Васюта Юлия
Витальевна

Гребенкина Марина
Михайловна

Жежеря Вера
Анатольевна

Некрылова Юлия
Васильевна

заместитель главы администрации Алексеевского
городского округа, руководитель аппарата главы
администрации Алексеевского городского округа -
председатель комиссии;

главный специалист отдела организационно
контрольной работы управления организационно
контрольной работы и архивного дела аппарата
главы администрации Алексеевского городского
округа - секретарь комиссии;

Члены комиссии:

председатель Общественной палаты Алексеевского
городского округа (по согласованию);

начальник управления культуры администрации
Алексеевского городского округа;

заместитель главы администрации Алексеевского
городского округа по финансам, председатель
комитета финансов и бюджетной политики;

начальник отдела управления проектами
управления организационно-контрольной работы и
архивного дела аппарата главы администрации
Алексеевского городского округа;

автономной некоммерческой
содействия реализации

директор
организации «Центр
социальных инициатив «Развитие»;

Полторабатько Артём
Евгеньевич

3

начальник управления физической культуры,
спорта и молодежной политики администрации
Алексеевского городского округа;

Штень Марина
Александровна

заместитель руководителя аппарата главы
администрации Алексеевского городского округа,
начальник управления организационно
контрольной работы и архивного дела.